2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
10.12.2013                                                                                                 	                    № 151
п. Луговской

	О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 25.12.2012 № 88 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, п. Луговской, п. Кирпичный, с. Троица, д. Белогорье, д. Ягурьях» (с изменениями на 12.09.2013 года)

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Луговской, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом     Российской     Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Луговской:

Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 25.12.2012 № 88 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, п. Луговской, п. Кирпичный, с. Троица, д. Белогорье, д. Ягурьях»(с изменениями от 12.09.2013 №136) следующие изменения:
1.1. в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Луговской, населенного пункта деревня Белогорье в зону жилой застройки Ж-1 в основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства внести пункт  3) следующего содержания «3) многоквартирные жилые дома до 2-х этажей включительно с участками».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 ______________М.Н. Черкашин

	Глава
сельского поселения Луговской

___________ Н.В.Веретельников

10 декабря 2013 года